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A szociáldemokrata párt 
bomlása. ' '

Siótok, nov. 10. A lappangó 
válság, mélyet a szociáldemok
rata párt vezetősége mindenáron 
eltitkolni igyekezett, az utolsó 
napokban kitört. A munkásság 

' legértékesebb eleme, a Magyar 
' Államvasutak szolgálatában álló 
.vas és fémmunkások, az u. n. 
főműhely csoportja, amely lég 
szilárdabb támaszát képezte a 
szociáldemokrata pártnak, ezré
vel lépnek ki a párt kötelékéből, 
hogy eleget tegyenek a miskolci 
főműhely munkásai által kibo
csátott .Felhívásinak, amellyel 
azok a nemzeti szocialista párt 

—jaasaUkitására hiyjáJt-..íelU.&lső^ 
torban "a" Máv? .?munkásáíTU‘A~ 
miskolci felhívásnak erős vissz
hangja támadt és jellemző,hogy 
a megszállt területen levő Máv.

• gépgyári munkások, tízolnokon, 
Debrecenben, nyilatkoztak leg
előbb és nyilatkozataikat ezrével 
juttatják a -miskolci főműhely 
munkásaihoz. . ■ '

Az uj párt pi’Qgrammja telje
sen hazafias.- A félhivás utal a 

^trancia nacionalista? munkások 
magatartására, akik.szocialisták. 

. ugyan, de elsősorban franciak.
A. munkásság gazdasági prog- 

teljesen azonos 
-akér. szoc. pártok társadalmi 

és gazdasági ,cselekvéséivel.A 
miskolci mozgalom bizonyosan, 
magával . fogja ráníani'a Máv. 
szolgálatában álló egyébb alkal-

Ugyanis Keresztes ellen a - vá
iz a negyedik csoport egyma

gában 57 ezer embert képvisel. 
Most-'kísérletet * tesznek aira, 
hogy a mozgalmat a legszéle- 

kitarjpgfl7^k. merta mun
kásság legnagyobb része íegtoFK’ 
helyen ~ ha nyíltan niég nem 
tó —; a hazafias álláspontra' téri 
át. Érdekes jelenség,, hogy a 
miskolci, valamint a szolnoki 
nagygyűlést á román katonai 
parancsnokságok minden nehéz- 

‘ 8ég nélkül engedélyezték.
. Ezzel szemben tudomással bi 
runk a ■ szociáldemokrata párt 
vezetőségének kebelében egy 

. újabb baloldali eltolódásról, mely 
bécsi irányításra dolgozik és a. 
munkásokat szabotálásra igyek- ___ ö--------- ö ,_

. szik felhéccelni. A1 ,Öd<nbul^j^^ác és- Kovács vallomását olya- 
Zeitung november 9-iki számá-•’ -----h-?nnv-
ban jelenti, hogy Síittőr község
ben a? ottani földmuukásszer- 
vezet feloszlott és csatlakozott 
teljes egészében a keresztény 
szocialista párthoz.

— Személyi hír. Issekutz Aip 
rél kerületi rendőrfőkapitány a 
Törvényház 90 sz. szobájában 
ma foglalta el hivatalát-. ■ 

—elyrelgazitás. Lapunk ek 
fensége cím alatt a Fejérmegyei 
Napló 1919, szeptember 25 iki 
számában egy hír jelent meg, 
amely szerint én egy földműves 
tői a N ipló példányait elvettem 
volna és azokat összetépve a 
vonat- ablakán ^kidobtam.' Kije
lentem, hogy é hírből semmi 
nem igaz, ilyen Vagy hasonló 
tett soha még csak eszembe sem 
jutott.' Tisztelettel Xenmánn Benő 
vizsgáló fökalauz; . ■ '

Ezzel szemben: a közlemé
nyért felelősséget vállaló fenn-

- - Lapunk kedvence: VIzsodjí 
Aliim i! .q,' a k n ay p i a ^3 p : v rí r >, ,1 

''Aj-urr

rágalmazás m;í’

.mondotta-, -hogy 3 Nerfizeti Hűd- 

.seregi c^ak az J restén d: zv^x- 
hai be Pestre, Vili nem akart a 
most . bevonuló 'ágy nk e’é fe 
küd’ní s- - diszkréten elvonult.

A Holiy:—Keresztes ügy. 
Tekintetes’ Szerkesz'Csegli_..y 
Géza dr. kepviseleteben Keresztes 
Zs.igíin.. d e.le”.
■tett te. jelentési ügyeben ír a volt a 
tárgyalás., amelyen Keresztes'Litg- 
inond 8 .vád alól felmentetett azon 
i idosQiással, hogy -.agadisival 
szemben nem bizonyiitalct: be, 
hogy a (eijelentésbeli kifejezéseket 
tette volna.,

Köziöm ezt azért, nehogy a :el- 
x-mentés oly színezetben köző’.tessek, 
mintha a fel-mente? a legtávolabbi 

jelölő értekezleten azt mondatra 
volna; -hogy dr. Hjyliy■ Pogány ék• 

'Tat^m^aluTr^T1 S'ü’.őn - uuáWu 
szaionkocsiján utazott. — Hogy 
ezen kijelentést Keresztes megtelte, 
Nagy Ignác eskü alatt vallotta. — 
Kovács- A. Sándor azt vallotta, 
hogy nem tudja bizonyosan, begy 
Keresztes azt mendta-e, hegy drl 
Holíy Pogánnyal mulatott e. vagy 
hogy..a különvonatán.'vagy autó
ján utazott-e, de valamelyikei 
mondotta. A kihallgatott többi ta
nuk, azt vallották, hogy ők* ezen 
kijelentést nem. hallották.- — A 
bíróság nem fogadta el Nagy lg
..x. x.. aIv.1-

noknak, amelyek alapján bizonyí
tottnak vehette volna, hogy Ke. 
resztes. a vádbeli kifejezésekkel 
csakugyan élt volna. »*

Az ítélet ellen felebbezést jelen
tettek be és bizonyosra veszem, 
hogy a törvényszék marasztaló 
ítéletet fog hozni. — Tisztelettel 
maradtam Szerkesztő l inak — 
Székesfehérvár, 1919. november 
14 én. -Dr. Csöpp ont zky Mihály.

Egyes szám ára 40 fillér.

Szinigazgaiő változás- fog 
történni- a közeljövőben a székes, 
fehérvári sziirtársalitnál. Az Orsz. 
SzHész ügyesSler ma levélben 
fordul -a varoshoz, amelyben tu
datja. hogy Fodor Oszkár a szé-. 
kesíehérvári társulat igazgatója 
A issza vonal ni készül a vezetéstől. 
Érdeklődik, hogy a város milyen 
álláspontot foglal el Andor Zsig
mondi karnagy direktorságával 
szemben. Az ügyet a szinügyi 
bizottság s valószínűleg a közgyű
lés is tárgyalni fog ja.. Mi már most 
kiemelve megjegyezzük, hogy ke
resztény magyar szinmőveszetet 
követelüakl!

— Á tartalékos tisztek figyel, 
mébe. Megengedem, hogy mind
azon tartalékos tisztek, akik jelen- 

~^?.*>_:o^iH--ázojg á]aiot nem leibe—
y egymnihát nem vr- “ ó 1 líKUf az Ollhomdíávétráz; kötömsitenel . _ _ ______

selhetaék, L hő 15 en a MŐVE. 
;avára rendezendő ünnepélyen 
egyenruhában megjelenhetnek. — 
Sieter sk. ezredes, katonai körlet

A rendőrség-áJlamositásá- 
ról szóid kormány len delet hiteles 
szóveget közli a , Hivatalos Köz
löny* 3. szama. A lap ára 2 kor. 
Megrendelhető a pénz előzetes 
beküldésével a lap kiadóhivatalá
ban': Szombathely, vármegyeház, 
levéltár. '■ ' . ■

— A szakmunkások figyelmé
be ! A katonai ügyosztály ma egy^ 
cl?deiményt bocsátott ki, melyben 
Edaíjz. hogy a hadsereg céljaira

' :emekellátására várme
gyerkmt 1—1 Szakmunkás szazad 

t íeláditva. Ezen század a 25— 
éves évfolyamhoz tartozó szak-

:a.ó

körtek — még ha ném is tanoz.- 
~n a & a—Fenti év-folyam-o-kba----- lesz*
r.e*k íeiursznalvi. E célból el. lelt
rendelve a munkanélküli szakmun-* 

Wriiiifn; ,0 ,k i k
Vnánkás századba belépni' óhajta. 
nak s magukat‘4 havi szolgálatra 
kötelezik, összeírás végett jelent
kezzenek folyó hó 17-ig a válo.si 
katonai ügy-osztálynál naponként 
délután 3—övig. A - toborzottak 
saját ruháikban vonulnak be s ab
ban ieljesireuek szolgálatot. Ille
téke-k és hozzátartozóik illetékei 
a közkatonák részére rendszeresí
tett illetkényekkel azonosak.

- A Sági és Csontos-féle ^fe
gyelmi ügyeket a városi hatóság 
áttette a kerületi rendőrfőkapi
tányhoz, tejjintettel arra, hogy a 
rendőrség már- megszűnt városi 
intézmény lenni

- A MOVE ideiglenes vezető
sége felkéri megbízottait, kik a B) 
csoport taggyüjtését • szívesek vol
tak elvállalni, hogy a . tággyüjtő 
iveket a tagok számának megálla
pítása és összeírása céljából helyi
ségükbe november hó 15-íg eljut
tatni szíveskedjenek.

A póstapénz el nem foga 
dása miatt a rendőrség tegnap 
Sípos István előszállási, Simkó 
János és Erhaxd. Lajos mányi 
lakósokat letartóztatta. Szigorú 
eljárás indult meg ellenük.

A miskolci „Magyar jövö“ , 
magasztalja Horthy egyéniségét, 
egy másik cikkben pedig Vázsonyi 
Vilmost támadja, aki a magyar 
tiszteket, és tisztviselőket úgy be
szennyezte.

— A Székesfehérvári Gazda
kör 1919. pov. 13 áa d. e. fél 11 
órakor a városház nagytermében 
ülést tart. Tárgysorozat: 1. Elnöki 
jelentés. 2.Titkári jelentés. 3. Pénz
táros jelentése. 4. Tisztujitás.

’• Az Sz. T. G. atlétikai szak- 
osztáiya foh/ó hó 15-én délután 6 

termében ülést tart, melyre a ta
gok pbntos megjelenését -kéri a 
vezetőség.

— Értesítés. A Cabaré asztal 
társaság f. hó 16-án, vasárnap este 
8 órakor tartja házimulatságát. A 
zené] Magda Miklós jóhirű zene’ 
•kara .szolgáltatja. Jó ételekről és 
italokról Rédei Vilmos gondosko-. 
dik.- Kérjük a t. hölgyeket, minél 
egyszerűbben megjelenni. A tiszta 
jövedelem felerészben a Nemzeti 
Hadsereg, felerészben a Cabaré ' 
asztaltársaság árvái és özvegyei 
javara forddtatik. Tekintettel a 
nemes célra felnifizetéseket köszö
nettel fogadunk és hirlapilag nyug
tázunk.Rendezőség.

Esküvő., Sas István f. hó 
9-én fél 1 órakor tartotta esküvőjét 
a székesegyházban Latzó Irénjével.

1 iij napáihoz.
- A székesfehérvári Egyesült 

Kisgazga és Földmivespárt ve
zetősége felkéri mindazokat, akik
nél taggyüjtő ivek vannak, hogy 

^TcaT^STOm^éTr9
d. e. 11 óráig a pártirodában (Ybl 
Miklós u. &.). okvetlenül-adják le. 
A tagok névsoráig azért is szük
ség van, mert < jövő vasárnap 
megejtendő tiszti*és választmány i.- 
választásokra az eddig beiratkozott 
tagok névsorából' kell a jelölést 
megejteni.

— A magyar királyság pátija 
részéről tegnap megjelent a főve
zérnél Somsich Tihamér gr. és 
Sartorium István, kiknek a fővecér 
kifejtette, hogy az államforma . 
megállapítása az országgyűlés fel-' 
adata, de a maga részéről semmi
féle pucsba bele nem megy.

— Öszténc. Értesífém az összes 
tanulókat, hogy folyó hó 16 án 
(vasárnap) rendes össztánc gya
korlat lesz. Távirda-u.:6. szóm, a 
volt legényegylet helyiségében. — 
Kezdete este 7 órakor. Az igazol 
ványokat. mindenki hozza magá
val. Tisztelettel D. Nándor.

aáereaxíésiy.ne zmhIó lapot!



~ lését, tigysztfitén füíditást és ala- h á zszám.

/Ot darab kacsa elveszett .12 én 
á Bőrgyár-dűlőben,'aki tud . róla,. 
kéretik, vigye tulajdonosának. Mól-

. F(gti műsor- 
Péntek: Gül cBába. 
Szombat: , „
Vasárnap d. u. Pillangó főhadnagy, 

esté: Gül Baba.

~ Fejérmegyei Napló.

U ránia-szinliás.
Péntek, szombat, vasárnapi 
november 14, 15 és 16-án:
MIA MAY főszereplésével 1

Páraszt méltósága.
Nordisk színmű 4 felv.

Kiegészítő műsor.

Előadások fél 7 és fél 9 Órakor.
Vasárnap fél 5 fél 7 s fél 9-kor.
Rendes helyárak. !

Saját villanytelep.

1919. november lg.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

■■M■■MM

r Rendes helyárak-

LANGRAF GÁBOR ÉS FIA UTÓDA |
BŐRKERESKEDÉSE, CIPŐFELSŐRÉSZ ÉS CIPŐGYÁRA I

Székesfehérvárott '
Iroda,.gyár es árutelepei Jókai-u. 8-10- Alapítási év: 1857. Telefon 100. I

TAR ARIN kitűnő 4 minőségű cipö-crémek § 
(10005115’0 minden’színben és nagyságban. 

mely a. cipőt fényessé, tartóssá és.tisztává teszi -

Gumniis árkok, cipőfűzők, 
talpbetétek, börlackok és 
egyéb cipőhöz való különlegességek.

Árusítás a legolcsóbb napi árban. I 
üzleti órák : délelőtt 8—12-ig, délután 2- 6-ig-^B,

2 . /' »

— Razziát tartott ma a város- 
. . ban a rendőrség a huszársággal 

karöltve. Házról-házra járva kato
nai felszerelés után kutatott.

— A MOVE B) (azaz tartalékos 
tisztek és tisztviselők) csoportjának 
alakuló gyűlését a már jelentett 
akadályok miatt f. hó 17-ére ha
lasztottak. A gyűlés a Megyeház 
nagytermében este 6 és fél órakor 

dik.’—Felkérjükfagjainkat,
hogy pontosan és teljes számban 
jelenjenek meg','és megbizottainkáf, 

.hogy az általuk gyűjtött, vagy ez 
irtán gyűjtendő tagokat a megtar
tandó gyűlésről külön is értesítsék. 
A gyűlés tárgysorozata: 1. Az 
alapszabályok ismertetése és a 
MOVE céljának rövid méltatása. 
2. Választás szavazás utján: egy 
csoportvezető elnöknek 4 választ
mányi tagnak és egy póttagnak 
megválasztása. 3. A választás ered
ményének. kihirdetése s a gyűlés 
berekesztése. Az ídeigl. elnökség.

—- Értesítem a n. é. közönsé
get, hogy- az 1920. évi naptárak 
miár most kaphatók: előjegyzési, 
visít, tömb, tárca, karton óriási 
naptárak — továbbá emlékkönyvek 
és imakönyvek úgy az összes 
kőnyvujdonságok, valamint a zene 
művek újdonságai is.

Irodai és Írószerek, tenták szjm 
tén minden választékban, valamint 
papírok, úgymint: merített, gépíró, 
miniszter, szivóképes, fogalmi, se
lyem, kalapcsomagoló és krepp*

—-papwok-állandó nagy -FakUial ~ 
Miután az- utánpótlás óriási ne* 

kézségekbe ütközik, már -most 
felhívom erre a közönség figyelmét.

Kapható: Kiíbik Lőrinc Nádor 
és Kossuth-utcai üzletében.

Ingatlan árverés.
A tulajdonos megbízásából a’ 

Deák Ferenc utcai 30-as számú 
ház és telekből a vasút felöli fele, 

“részt 125 öl terjedelemben f: évi 
november hó 16,án d. e. 9 órakor 
Várkörút 43. sz. a. irodámban ön* 
kéntes árverésen eladom.

Érdeklődők ugyanott kapnak' 
felvilágosítást. K -

Dr Koncz József, 
ügyvéd. ..

Idéző hirdetmény.

»FMnmsforója ■____ .
felperesnek* Andreöhi Ferenc' 
János ismeretlen helyen tartóz
kodó alperes ellen házassági-.

. kötelék felbontása és jár, iránt - 
'"perben a per felvéte

lére határnapot tűzött és felhívta
- a feleket, hogy

1920. évi január hó 8, napján, dél- 
' előtt 9 órakor hivatalos helyisé

gében (Törvényszék, I. emelet 
109 ajtóezá'm alatt).

jelenjenek meg, egyszersmind 
pedig az alperes részére, aki is
meretlen helyen tartózkodik, a 
bíróság ügygondnokul dr. Ko- 
váts Jápos székesfehérvári ügy
védet (lakik: Budai-ut 1. szám) 
nevezte ki.

A bíróság felhívja az alperest, 
hogy a fent megjelölt határna- 
PQn és órában meghatalmazott 
ügyvéd által jelenjen meg, mert 
ellenkező esetben az ügygond
nok fog helyette eljárni.

Szfehérvár, 1919. nov. 4.
Dr. Molnár sk. 

sz. biró.

Üzletmegnyitás.
Értesítem a n. é. közönséget, 

hogy az Árpád fürdővel szem
ben levő Kőiiig József-íéle

késműves és mü- 
köszörüs üzletet

átvettem.
Elvállalok kések, ollók, borot. 
vák, haj, szakái és lónyiró 
gépek, íodrászati és orvosi 

~ műszerek—stb;—étesttégét—és~ 
j ávllTsát. MTn d eh n éni Ü acéF~ 

áruk kaphatók.
A n. é. közönség szives párt

pártfogását kérem '

Szép Károly
Kossuth utca 7. szám.

Ap-dlc*s^niáz.-- 
Péntek, szombat, vasárnap, » 

, november 14, 15, és 16-án: I
Mailltt E. regénye nyomán'!

Aranyos Erzsiké
^Romantikus dráma 5 felv; 
’fezereplő :■ ■ Eflith Mellen •

Várpalotai Ipartelepeit 
r. t. székesfehérvár építő 
Iparosai és a közönség 
részéire égetett 1000 mm. 

jó darabos meszet. 
Ezen mészre 3 napig elfő 
gad előjegyzést elosztó hi 
vatalunk az ÁRPÁD fürdő 
irodájában 5 napon belül 
át kell venni Várpalotán. 

.Métermázsája 70. korona, 
előrefizetendő.— Mész jövő 
év ápriliséig nem igen lesz 
sehol se, ajánlató^, minden
kinek most venni. — Tető* 
cserép és tégla is kapható.

Akí eredményesen akar hirdetni 
az lapunkban hirdet, mert Székes
fehérvárott és megyénkben a lég- 
elterjedetíebb lap a „Fejérmegyei 
Napló.*

apróhirdetések. +
Szabómühelyemben elvállalok 

mindennemű uj férfiöltöny készi-

kitást a legkényesebb Ízlésnek is 
megfelelően, Winkler úri szabó, 
Szúnyog utca *4.__ _____ . 5—1
"Keresztény url családnál jó 

házikoszt hapható. Cim a kiadó
hivatalban.* _____ -

Világos7"tömör (keményfá) háló 
szoba, úgyszintén ágyak, mosdók 
és konyha berendezés eladó. Sütő 
utca_8. sz._ _____ _ L0-2.
“Pergetett méz kapható Zita 
királyné ut 31. szám. 10—4 .

Méhviaszt, sonkolyt és lépet 
magasáron yesz Zita királyné-ut 
31. szám.__ ■ _ _ 10—4.

Pergetett és lépes mézet kere
sünk megvételre. Köz- és magán
tisztviselők fogyasztási szövetke
zete. _____í 1.4

Babot, borsót, diót repcze és 
napraforgó magvakat, takarmány 
répát és kukoricát állandóan vá
sárol. Sándor, Széchenyi u. 19.

üépészkovács ajánlkozik ura.- 
dalomba január 1 éré, lóvasalásban 

4s- jártas.

EÍvillalok sertésvágást. Birkás 
István hentes. Zámoly utca 36. 
szám. ' 3 — 1

Fényképezőgép. 18X24-és ~f el
szereléssel lemezek, papitok stb. 
Haltér 5/Dóró Józsefnél. 3— 1

Egy~pár női 38-as’;lakkcjp.‘: 
alig használt és egy- Jb os 'Wí .- 
sebestet ismétlő vadászfegyver ej 
adó^Cim a kiadóhivatalban. : 34-1

Tej és tejtermékek állandó át
vételre kerestetik, Cím a kiadó- 

Jiiyatalban. • . ... - 3—i
Egy. összecsukható vaságy és 

konyhaédény kerestetik. Cím a 
kiadóbah. ’ 24-1

Égy csukott hintó és"könnyű 
egyes lóhoz. való - hajt.ókocsi. és 
egy s„^ér•kerestetik,..ümt.kiádiá--

Veszek- .^ literes üvegtől “ J li
teresig Fekete-Sas.i f
: Részleges, fín.om, csecsemő ke^ 

“ ’téngye ‘és* egy éves , gyermeknek 
való ruhák élelmiszerért becserél* 
hetők, esetleg eladók. Ugyanott egy 
taka.ritóné pár reggeli órára felvé-. 
tetik. Megyeház-utca 1. szám.

4-giaüynémü. Megtekinthető : d? e, 
o—11 • ójáig. “Tlagy SlnHöFulca 

*21. -sz. / .•
__ EJad.ó kéményfa tetejiTíáedfihc 
nyiiöttTéttős edénypolccal, Kert
utca 13.

Félpár galosni elveszett. Meg- 
■találpja 5 koronát kap ‘Keresztes 
.Zsigniondná],

Egy aszfaltCzhely elaúó B 
zsébet ut 26! szám alatt. 2 i

Kisebb föld bírtok~kerefe 
haszonbérbe kizárólag Fejérinek! 
teíÜ1ieién\^n!at n lap kia< 
vatalába kéretik, ügynök kizárva 
__ _______ 1___ —____ ' 2-í

Eladó házhely Királykíf"]4. 
szám alatt. Tudakozódni lehet özv 
Lakatos Istváhnénál, Ercsi

Boltberendezést vesz7~Ár n̂~ 
latot kér: Görög Ernő, Tés. Vesz^ 
prém megye. _ _ '

Egy fiatal fejős tehén’ eladó 
Széchényi-utca 34. sz. a. 2—]' 
“Egy "hasastehén "eladó."s?é- 
chényi-u. ^62. sz. alatt. 2—1

■ \ Eladó, vagy .magsertésérTeTcse- 
félhető egy uj utazóbunda. Egypár 
uj 44 es box férfiezípő. Egypár 
44-es boxcsizma. Ugyanott egy fin 
czipésztanoncnak felvétetik. Ah 
mássytelep, Nefélejts-u.- 25. 5-4

Tanulót felvesz, teljes"ellátássá’; 
Harza István cipész Öreg-utca 2. 
szám. 4^

N^gy nagy ruhaszekrényTl 
ágy, 1 éjeli szekrény, többféle 
ruhanemű, 4 pár 39-es cipő, 1 pft 
uj' gyermekcipő, eladó. Lövölde
utca 8. 3^2

Uradalomban 2Ö évi gyakor 
lattal .bíró kiválóan ügyes faiskola 
és konyhakerti munkás konvenció 
mellett jan. Kére állást keres 3 2

szekrény Kert-utca 26; szám álalt" 
eladó. 3—0

Burgonya és tengeri “morzsolt 
nagyobb és kisebb tételekben el
adó. Sörpince-u. 38. sz; . 4-.-.

Egy keveset használt kis Singer- ■ 
1 gép és. egy Üvegszekrény^ eladó, 

Usz-utcá -5 * ’2 -2
Jóravaló kocsis ember felvé- 

/(ilF Haggenmacher.- -sörtelepén.
, Fazekas-u. 6-. ' ■ • 2.-2

Terjesen uj modern írógép 
eladó. Cim a_kia dó hivatalban..

Eladó' egy fehérzománeós kony
ha bútor? Budai-uf 14. • Asztalos
műhely .' . - -.

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ír rilliir í III i • W LWWHtjJjMFgrcyvWMLliI”

GYERTYA, öngyújtó és tűzkő kapható Soós Sándornál,• ná <t 0 r-u t ca-
-• _______________ _ _______ ’ Zirci templom merjen.
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